СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 декабря 2016 года                    № 96

Об  утверждении    размеров  месячных

должностных  окладов  муниципальных

служащих администрации  муниципального

образования Плодовское  сельское  поселение

      В  соответствии  с  Федеральным  законом  «О муниципальной службе в Российской Федерации»  25-ФЗ от 02.03.2007 года, областным  законом   № 14-оз  от  11.03.2008 года  « О  правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 31.10.2016 года № 78-оз « «Об областном бюджете Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов». Решения совета депутатов от 28 декабря 2016г.№ 95«О бюджете муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год», в целях стимулирования труда муниципальных служащих и работников администрации  Совет  депутатов  муниципального образования Плодовское  сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

     1. Утвердить  размеры  месячных  должностных  окладов  лицам, замещающим    муниципальные  должности, муниципальным  служащим  администрации  муниципального образования Плодовское  сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области  с  01 января 2017 года, согласно  приложению 1
     2. Утвердить  размеры  месячных  должностных  окладов  работников, замещающих  должности с  01 января 2017 года, согласно  приложению  2.

     3.Установить, что  фонд  оплаты  труда  лицам, замещающим  муниципальные  должности, муниципальным  служащим  администрации  муниципального образования Плодовское сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области   и  работников, замещающих  должности, не  являющиеся  муниципальными  должностями  муниципальной  службы, формируется  в соответствии  с условиями соблюдения  нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области на 2017 год.
     4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования его в средствах массовой информации и на сайте  муниципального образования Плодовское сельское поселение.
Глава  муниципального  образования
                   А.Н. Ефремов
Приложения к решению в полном объеме размещены на сайте Плодовского сельского поселения по адресу: http://plodovskoe.spblenobl.ru в разделе «Совет депутатов»